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KASA HESABI ve ORTAKLARDAN
ALACAKLARLA İLGİLİ 6552 SAYILI

• • • •

KANUN ile GETİRİLEN DÜZELTME 
İMKÂNI
OPPORTUNITY OF ADJUSTMENT O F CASH 
ACCO UNT A N D  RECEIVABLES FROM  
SHAREHOLDERS BROUGHT BY THE LAW, NO. 6552

Ümman CERİT°

ÖZ
10.09.2014 tarih ve 6552 sayılı "İş Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılması ile Bazı Alacakların Yeniden yapılandırılmasına Dair Kanun", 11.09.2014 tarih 
ve 29116 mükerrer sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Kamuoyunda "Torba Yasa" 
olarak tabir edilen Kanun'da vergi mükellefleri açısından; kesinleşmiş vergi ve sigorta primi borçları­
nın yeniden yapılandırılması ile kasa hesabı ve ortaklardan alacaklarla ilgili kayıt ve muhasebe düzelt­
melerine ait düzenlemeler yer almaktadır. Bununla birlikte 6552 sayılı Kanun'da, 6111 Sayılı Kanunda 
yer alan matrah artırımı, mevcut incelemelerin tasfiyesi ve stok hesaplarının düzeltilmesi konusunda 
düzenleme yapılmamıştır. Vergi ve sigorta primi borçlarının yeniden yapılandırılması işleminde İhtilaf­
lı vergi borçları kapsam dışında bırakılmıştır.

Anahtar Kelimeler: 6552 Sayılı Kanun, kasa fazlası affı, ortaklardan alacaklar, torba yasa.

ABSTRACT
"Law on Amendments to Business Law and Some Laws and Decree Laws and Restructuring of So- 

me Debts", no. 6552, dated on 10 September 2014, gazetted on the Official Gazette of 11 September 
2014, no. 29116, and has entered into force. There are certain regulations regarding restructuring of 
decided tax and insurance premium debts and cash account and receivables from shareholders acco- 
unt in the Law, publicly known as "the Pouch Law". However, there is no regulation in the Law, no. 
6552, on tax base increase, reduction of current examinations and adjustment of inventory accounts

(,) Vergi Müfettişi
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laid down in the Law, no. 6111. Disputed tax debts have remained out of the scope of the restructuring 
of tax and insurance premium debts.

Keywords: The Law no. 6552, excess of cash forgiveness, receivables from shareholders, pouch 
law

1- GİRİŞ
Mükellefler açısından bazı borçların yeniden yapılandırılmasına ve belirlenen bilanço kalemlerin­

de gerçek duruma uygun düzeltme yapılmasına imkân sağlayan Kanun yürürlüğe girmiştir. Söz konusu 
6552 sayılı Kanun gereğince, Maliye Bakanlığı Tahsil Dairelerince yapılan tahsilatlarda, 30.04.2014 
tarihinden önce kesinleşmiş vergi aslına bağlı olmayan cezaların %50'si ile gecikme cezası, gecikme 
zammı, gecikme faizi gibi Fer'i alacakların tamamının tahsilinden vazgeçilecektir.

Borçların yeniden yapılandırılması ile ilgili düzenlemeler Kanun'un 73. maddesinde yapılmıştır. 6552 
sayılı Kanun'un 74. maddesinde yer alan düzenlemeler ile de kasa mevcudu ve ortaklardan alacaklar 
net bakiyesiyle ilgili muhasebe düzeltmeleri yapılmasına olanak sağlanmaktadır.Bu makalenin konusunu 
kasa mevcudu ve ortaklardan alacaklar net bakiyesinde yapılacak düzeltmeler oluşturmaktadır.

2- YASA METNİ
6552 sayılı Kanun'un 74. maddesinde, kayıtlarda yer aldığı hâlde işletmede bulunmayan kasa mev­

cudu ve ortaklardan alacaklar hakkında yapılacak düzeltmeler ile ilgili aşağıdaki belirlemeler yapılmıştır.
"Madde 74-
(1) Kayıtlarda yer aldığı hâlde işletmede bulunmayan kasa mevcudu ve ortaklardan alacaklar hak­

kında aşağıdaki hükümler uygulanır:
a) Bilanço esasına göre defter tutan kurumlar vergisi mükellefleri, 31/12/2013 tarihi itibarıyla dü­

zenledikleri bilançolarında görülmekle birlikte işletmelerinde bulunmayan kasa mevcutları ve işletme­
nin esas faaliyet konusu dışındaki işlemleri dolayısıyla (ödünç verme ve benzer nedenlerle ortaya çı­
kan) ortaklarından alacaklı bulunduğu tutarlar ile ortaklara borçlu bulunduğu tutarlar arasındaki net 
alacak tutarlarını bu Kanunun yayımlandığı tarihi izleyen üçüncü ayın sonuna kadar vergi dairelerine 
beyan etmek suretiyle kayıtlarını düzeltebilirler.

b) (a) bendi kapsamında beyan edilen tutarlar üzerinden %3 oranında hesaplanan vergi, beyanna­
me verme süresi içinde ödenir.

c) Bu fıkra kapsamında ödenen vergiler, gelir veya kurumlar vergisinden mahsup edilmez; beyan 
edilen tutarlar ve ödenen vergiler, kurumlar vergisi matrahının tespitinde gider olarak kabul edilmez. 
Bu fıkra uyarınca beyan edilen tutarlar nedeniyle ilave bir tarhiyat yapılmaz. Bu fıkra kapsamında 
beyanda bulunan kurumlar vergisi mükelleflerinin bu beyanları nedeniyle 2014 yılı geçici vergi beyan­
namelerinde düzeltme gerektiği takdirde, düzeltme işlemleri bu fıkrada öngörülen beyanname verme 
süresi içinde yapılır ve düzeltme işlemleri nedeniyle herhangi bir ceza veya faiz aranmaz.

(2) Maliye Bakanlığı, bu maddenin uygulanması ile ilgili olarak yılı içinde ödenmesi gereken vergi­
lerin ödeme sürelerinde değişiklik yapmaya, 213 sayılı Kanun hükümlerine göre bildirimde bulunma 
zorunluluğu getirmeye ve uygulamaya ilişkin diğer usul ve esasları belirlemeye yetkilidir."1

1 10.09.2014 tarih ve 6552 sayılı İş Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması 
İle Bazı Alacakların Yeniden yapılandırılmasına Dair Kanun madde 74
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Yasa metnine göre kayıtlarda yer aldığı hâlde işletmede bulunmayan kasa mevcudu ve "işletmenin 
esas faaliyet konusu dışındaki işlemleri dolayısıyla" ortaklardan alacaklar hakkında düzeltme, bilanço 
esasına göre defter tutan kurumlar vergisi mükellefleri tarafından 31/12/2013 tarihli bilanço ile ilgili 
yapılacaktır. 2014 Yılı Aralık ayı sonuna kadar vergi dairesine beyan edilerek düzeltilen tutar üze­
rinden %3 vergi hesaplanacak, hesaplanan vergi beyan döneminde /  2014 Aralık ayı sonuna kadar 
ödenecek, düzeltme kapsamında beyan edilen ve ödenen vergiler Gelir veya Kurumlar Vergisinden 
mahsup edilmeyecek, Kurumlar vergisi matrahının tespitinde gider olarak dikkate alınmayacaktır. 
Maddenin 1. bendi c fıkrasında yer alan, "Bu fıkra uyarınca beyan edilen tutarlar nedeniyle ilave bir 
tarhiyat yapılmaz" tabirinden, kasa fazlası veya ortaklardan alacaklar hesabı ile ilgili düzeltme yapan 
mükelleflere, aynı dönemle ilgili yapılan incelemelerde bu nedenle tarhiyat yapılamayacağı, bildirilen 
tutarın vergi incelemelerinde eleştiri konusu edilemeyeceği anlaşılmaktadır.

3- VERGİSEL YÜKÜMLÜLÜKLER ve MUHASEBE KAYITLARI
Yukarıda belirtildiği gibi bilançolarında görülmekle birlikte işletmelerinde bulunmayan kasa mev­

cutları ve ortaklardan alacaklar tutarlarını düzeltmek için beyanda bulunan mükellefler, beyan edilen 
tutarlar üzerinden %3 oranında vergi hesaplayacak ve hesaplanan vergiyi beyanname verme süresi 
içinde ödeyeceklerdir. Düzeltme 31/12/2013 tarihli bilanço ile ilgili yapılacaktır.

Kanunun 74'üncü maddesi hükmü uyarınca verilmesi gereken ve elektronik ortamda gönderilebi­
len beyannamenin, kurumlar vergisi beyannamelerini elektronik ortamda göndermek zorunda olan 
mükellefler tarafından 340 ve 346 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğlerinde belirtilen usul ve 
esaslar doğrultusunda elektronik ortamda gönderilmesi zorunludur. Elektronik ortamda beyanname 
ve bildirim verme zorunluluğu bulunmayanlarca, söz konusu beyan kurumlar vergisi mükellefiyeti 
yönünden bağlı olunan vergi dairelerine kağıt ortamında yapılabilecektir. 2

Beyanda bulunan mükelleflerin defter kayıtlarında da düzeltme yapması gerekmektedir. Defter 
kayıtlarında yapılması gereken düzeltme konusunda Kanun ile ilgili hazırlanan tebliğ taslağında yer 
alan örnekler aşağıda alınmıştır.

3.1- Kasa Hesabı ile İlgili Düzeltme
Örnek 1- (A) Anonim Şirketinin, 31/12/2013 tarihi itibarıyla düzenlediği bilançosunda kasa hesa­

bında 300.000 TL görülmekle birlikte fiilen kasada bulunmayan tutar 290.000 TL'dir. Şirketin dönem 
içindeki faaliyetleri sonucunda, beyan tarihi olan 24/10/2014 tarihi itibarıyla kasa hesabının mevcudu 
400.000 TL olarak görülmektedir.

Anılan mükellef, her ne kadar beyan tarihi itibarıyla kasa mevcudu 400.000 TL olsa da, 31/12/2013 
tarihli bilançosunu baz almak suretiyle bu tarih itibarıyla var olan kasa mevcudu içinde fiilen kasada 
bulunmayan tutarları esas alacak, bu tutarın 290.000 TL olması nedeniyle, bu tutarı beyan edecek ve 
beyan edilen tutar üzerinden hesaplanan vergiyi beyanname verme süresi sonuna (31/12/2014 tarihi­
ne) kadar ödeyecektir.3

2 16.09.2014 Tarihinde GİB internet sitesine yüklenen 6552 Sayılı Kanun Kapsamında Bazı Alacakların Yeniden Yapılan­
dırılmasına Dair Genel Tebliğ Taslağı (Seri No: 1)
3 16.09.2014 Tarihinde GİB internet sitesine yüklenen 6552 Sayılı Kanun Kapsamında Bazı Alacakların Yeniden Yapılan­
dırılmasına Dair Genel Tebliğ Taslağı (Seri No: 1)
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Bu durumda;
Beyan edilen kasa fazlası tutarı : 290.000 TL
Hesaplanan vergi : (290.000 x %3=) 8.700 TL olmaktadır.
- Bilançoda görülmekle birlikte İşletmede bulunmayan kasa mevcudunun, kasa hesabından dü­

şülmesi ile ilgili kayıt: (Kasa fazlası 689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR hesabına 
alınmaktadır.)

_________________________________ 24/10/2014__________________________________
689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR 290.000 TL
(6552 sayılı Kanunun 74. maddesi)
(Kanunen Kabul Edilmeyen Gider)

100 KASA 290.000 TL
______________________________________ /______________________________________

- Hesaplanan verginin 689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR hesabına alınması ile ilgili 
kayıt:

__________________________________24/10/2014_________________________________
689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR 8.700 TL
(Kanunen Kabul Edilmeyen Gider)

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 8.700 TL
______________________________________ /______________________________________

- Bilançoda görülmekle birlikte İşletmede bulunmayan kasa mevcudundan kaynaklanan giderlerin 
nazım hesaplara (kanunen kabul edilmeyen gider olarak) kaydı:

__________________________________24/10/2014___
950 KANUNEN KABUL EDİLMEYEN GİDERLER

951 KANUNEN KABUL EDİLMEYEN GİDERLER 
ALACAKLI HESABI

______________________________________ /________

Örnek 2- (K) Anonim Şirketinin 31/12/2013 tarihi itibarıyla düzenlediği bilançosunda kasa hesabın­
da 400.000 TL görülmekte olup, dönem içindeki faaliyetleri sonucunda, beyan tarihi olan 28/10/2014 
tarihi itibarıyla kasa mevcudu 220.000 TL'dir.

Bu durumda mükellef, 31/12/2013 tarihli kasa mevcudu 400.000 TL olsa da, beyan tarihi itibarıyla 
kasa mevcudu 220.000 TL olduğundan, fiilen kasada bulunmayan kısım esas alınmak suretiyle en 
fazla (220.000 TL) kadar beyanda bulunabilecektir.

Bu tutarın 200.000 TL kısmının fiilen bulunmadığı varsayıldığında beyan edilecek tutar aşağıdaki 
gibi olacaktır.

298.700 TL
298.700 TL
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- Bilançoda görülmekle birlikte İşletmede bulunmayan kasa mevcudunun, kasa hesabından dü­
şülmesi ile ilgili kayıt: ( Kasa fazlası 689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR hesabına 
alınmaktadır.)

_________________________________ 28/10/2014__________________________________
689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR 200.000 TL
(6552 sayılı Kanunun 74. maddesi)
(Kanunen Kabul Edilmeyen Gider)

100 KASA 200.000 TL
______________________________________ /______________________________________

- Hesaplanan verginin 689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR hesabına alınması ile ilgili 
kayıt:

. 28/10/2014_________________________________
689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR 6.000 TL
(Kanunen Kabul Edilmeyen Gider)

360 ÖDENECEK VERGİVE FONLAR 6.000 TL
______________________________________ /______________________________________

- Bilançoda görülmekle birlikte İşletmede bulunmayan kasa mevcudundan kaynaklanan giderlerin 
nazım hesaplara (kanunen kabul edilmeyen gider olarak) kaydı:

__________________________________28/10/2014_________________________________
950 KANUNEN KABUL EDİLMEYEN GİDERLER 206.000 TL

951 KANUNEN KABUL EDİLMEYEN GİDERLER 206.000 TL
ALACAKLI HESABI

______________________________________ /______________________________________

11.09.2014 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren 6552 Sayılı Kanun ile mükelleflere kayıtlarında 
yer aldığı halde fiilen bulunmayan kasa fazlası için düzeltme imkânı getirilmiştir. Yukarıdaki örnekler­
den anlaşıldığı gibi kasa fazlasının beyanında beyan edilen tutar, beyan tarihi itibarı ile fiilen kasada 
bulunmayan tutarı aşamayacaktır.

3.2- Ortaklardan Alacaklarla İlgili Düzeltme
İşletmenin esas faaliyet konusu dışındaki işlemleri dolayısıyla (ödünç verme ve benzer nedenlerle 

ortaya çıkan) ortaklarından alacaklı bulunduğu tutarlar ile ortaklara borçlu bulunduğu tutarlar arasın­
daki net alacak tutarlarının belirlenmesinde, tek düzen hesap planında yer alan "131. Ortaklardan 
Alacaklar" ve "231. Ortaklardan Alacaklar" toplamından "331. Ortaklara Borçlar" ve "431. Ortaklara 
Borçlar" toplamının çıkarılması sonucunda kalan net tutar dikkate alınacaktır.
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Örnek 3- (C) Anonim Şirketinin, 31/12/2013 tarihli bilançosunda ortaklardan alacak ve ortaklara 
borç tutarları, bilanço hesapları itibarıyla aşağıdaki gibi olup, beyan tarihi olan 21/10/2014 tarihi iti­
barıyla bu tutarların değişmediği varsayılmıştır.

- 131. Ortaklardan Alacaklar hesabı 300.000 TL
- 231. Ortaklardan Alacaklar hesabı 150.000 TL
- 331. Ortaklara Borçlar hesabı (170.000) TL
- 431. Ortaklara Borçlar hesabı (120.000) TL 
Bu durumda;
Beyan tutarı : [(300.000 + 150.000) -(170.000 + 120.000)] = 160.000 TL
Hesaplanan vergi : (160.000 x %3=) 4.800 TL
olacaktır.
Anılan mükellef, söz konusu tutarı beyan edecek ve beyan edilen tutar üzerinden hesaplanan ver­

giyi beyanname verme süresinde ödeyecektir.
Bilançoda görülmekle birlikte işletmede bulunmayan ortaklardan alacakların düşülmesi.

. 21/10/2014
689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR 
(6552 sayılı Kanunun 74. maddesi)
(Kanunen Kabul Edilmeyen Gider)

131 ORTAKLARDAN ALACAKLAR 
231 ORTAKLARDAN ALACAKLAR 

______________________________________ /____

- Hesaplanan verginin 689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR hesabına alınması ile ilgili 
kayıt:

160.000 TL

130.000 TL 
30.000 TL

. 21/10/2014______________________________
689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR 4.800 TL
(Kanunen Kabul Edilmeyen Gider)

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 4.800 TL
______________________________________ /___________________________________

- Bilançoda görülmekle birlikte işletmede bulunmayan ortaklardan alacaklardan kaynaklanan gi­
derlerin nazım hesaplara (kanunen kabul edilmeyen gider olarak) kaydı:

_________________________________ 21/10/2014__________________________________
950 KANUNEN KABUL EDİLMEYEN GİDERLER 164.800 TL

951KANUNEN KABUL EDİLMEYEN GİDERLER 164.800 TL
ALACAKLI HESABI

______________________________________ /______________________________________
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Ortaklardan alacaklar hesabı ile ilgili düzeltmede tebliğ taslağında yer alanyukarıdaki örnekte gö­
rüldüğü gibi ortaklardan alacaklar ile ortaklara borçlar arasındaki net tutar dikkate alınacaktır.

Örnek 4- (Y) Limited Şirketinin, 31/12/2013 tarihli bilançosunda ortaklardan alacak ve borç tutar­
ları bilanço hesapları itibarıyla aşağıdaki gibidir.

- 231. Ortaklardan Alacaklar hesabı 400.000 TL
- 431. Ortaklara Borçlar hesabı (160.000) TL
Beyan tarihi itibarıyla ortaklardan alacak ve borç tutarları şu şekildedir.
- 131. Ortaklardan Alacaklar hesabı 100.000 TL
- 231. Ortaklardan Alacaklar hesabı 360.000 TL
- 331. Ortaklara Borçlar hesabı(200.000) TL
Bu durumda, beyan tarihi itibarıyla ortaklardan (net) alacak tutarı;
[(100.000 + 360.000) - (200.000) = ] 260.000 TL olsa da 
31/12/2013 tarihi itibarıyla ortaklardan (net) alacak tutarı;
(400.000 -160.000 = ) 240.000 TL'dir.
Buna göre;
Beyan tutarı : (400.000 -160.000 = ) 240.000 TL 
Hesaplanan vergi : (240.000 x %3 = ) 7.200 TL 
olacaktır.
Anılan mükellef, söz konusu tutarı beyan edecek ve beyan edilen tutar üzerinden hesaplanan ver­

giyi beyanname verme süresinde ödeyecektir.
Beyanla ilgili muhasebe kayıtları aşağıdaki şekilde olacaktır.
-Bilançoda görülmekle birlikte işletmede bulunmayan ortaklardan alacakların düşülmesi:

/
689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR 240.000 TL
(6552 sayılı Kanunun 74. maddesi)
(Kanunen Kabul Edilmeyen Gider)

131 ORTAKLARDAN ALACAKLAR 100.000 TL
231 ORTAKLARDAN ALACAKLAR 140.000 TL

/

-Verginin hesaplanması:

/
689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR 7.200 TL
(Kanunen Kabul Edilmeyen Gider)

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR
/

7.200 TL
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- Bilançoda görülmekle birlikte işletmede bulunmayan ortaklardan alacaklardan kaynaklanan gi­
derlerin nazım hesaplara (kanunen kabul edilmeyen gider olarak) kaydı:

______________________________________ /______________________________________
950 KANUNEN KABUL EDİLMEYEN GİDERLER 247.200 TL

951 KANUNEN KABUL EDİLMEYEN GİDERLER 247.200 TL
ALACAKLI HESABI

______________________________________ /______________________________________

Ortaklardan alacaklar ile ilgili düzeltmede tebliğ taslağında yer alan yukarıdaki örnekte görüldüğü 
gibi beyan tarihi itibarı ile ortaklardan net alacak tutarının 31.12.2013 tarihli bilanço değerlerine göre 
hesaplanan tutardan fazla olması durumunda, bilanço değerine göre hesaplanan tutar esas alınacaktır.

4- SONUÇ
11.09.2014 tarihinde yayımlanan 10.09.2014 tarih ve 6552 sayılı "İş Kanunu İle Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması ile Bazı Alacakların Yeniden yapılandırılma­
sına Dair Kanun"da, kamu alacaklarının yeniden yapılandırılması ile kasa ve ortaklardan alacaklar 
hesabında kayıt ve muhasebe düzeltmeleri olmak üzere çok sayıda vergi düzenlemesi yapılmıştır.

Kasa ve ortaklardan alacaklar hesabında yapılan düzeltmeler ile ilgili beyanlar 2014 Yılı Aralık ayı 
sonuna kadar ( beyannamelerini elektronik ortamda veren mükellefler için) elektronik ortamda, diğer 
mükellefler için kağıt ortamında mükellefin bağlı olduğu vergi dairesine verilecek, beyan edilen tutar 
üzerinden hesaplanan %3 vergi beyan dönemi sonu olan 2014 Aralık ayı sonuna kadar ödenecektir. 
Verilen beyan doğrultusunda defter kayıtlarında düzeltme yapılması gerekmektedir. Beyan edilen tu­
tarlar için ilave bir tarhiyat yapılmayacaktır.

Öte yandan 6111 Sayılı Kanun ile 2006, 2007, 2008 ve 2009 Yıllarını kapsayan matrah artırımı 
ve beraberinde mevcut incelemelerin tasfiyesi gündeme gelmişken yeni kanunda 2010 ve takip eden 
yıllar için bu kapsamda bir düzenleme yer almamaktadır.

KAYNAKÇA
• 10.09.2014 tarih ve 6552 sayılı İş Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılması İle Bazı Alacakların Yeniden yapılandırılmasına Dair Kanun,
• 16.09.2014 Tarihinde GİB internet sitesine yüklenen 6552 Sayılı Kanun Kapsamında Bazı Ala­

cakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair Genel Tebliğ Taslağı (Seri No: 1)
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